



Poznań, 15 grudnia 2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

**do wszystkich wykonawców,
którym przekazano SIWZ**

Nasz znak: AD-O.272.1.2021

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliw płynnych do samochodów służbowych będących w dyspozycji Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu.

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty?”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w formularzu ofertowym zał. nr 1 do SIWZ poprzez wykreślenie w punkcie dotyczącym terminu płatności: „i otrzymania”? Są to 2 różne terminy – zgodnie z umową obowiązuje termin od daty sprzedaży a datą sprzedaży jest ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 1 ust. 2 poprzez podanie również daty początkowej obowiązywania umowy np. od daty zawarcia lub innej konkretnej daty np. 01.01.2020?”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 4 do SIWZ tj. wzór umowy w ten sposób, że § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: **„Niniejsza umowa zostaje zawarta na okres od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2021 r.”**

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 5 poprzez dodanie zapisu: "Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy"?”

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie?”

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych.

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający, w przypadku braku zgody na zapytanie nr 1, dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 22.12.2020?”

Odpowiedź nr 6: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i wprowadza modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że w pkt. XIV specyfikacji istotnych warunków zamówienia wykreśla się zapis „18 grudnia 2020 roku” i w to miejsce wpisuje się **„22 grudnia 2020 r.”**

W związku z powyższym oferty Wykonawcy zobowiązani są składać w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250, pok. 131 w terminie do dnia **22 grudnia 2020 r. do godziny 11.00**. Dla zachowania terminu nie liczy się data stempla pocztowego. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 dnia 22 grudnia 2020 r. o godz. 11:30 w pok. nr 2.



Ofertę należy dostarczyć zgodnie z zapisami pkt. XIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą i siedzibą Wykonawcy oznaczonej słowami: „*przetarg na dostawę paliw płynnych – nie otwierać przed 22 grudnia 2020 r.*”

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl